Página 1 de 1

Companhia Melhoramentos da Capital
Processo Seletivo - EDITAL N° 01/2013

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO da Companhia Melhoramentos da Capital -

COMCAP - Edital 001/2013 torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Cargo Resultado

19 THIAGO LUIZ SCHMITZ AUXILIAR OPERACIONAL Deferido conforme subitem 5.1 do Edital 001/2013

50 JAILTON PEREIRA GARI Deferido conforme subitem 5.1 do Edital 001/2013

91 ANA LUCIA CARDOSO AUXILIAR OPERACIONAL Indeferido conforme subitem 5.1 do Edital 001/2013, letra b)

93 LUIS GUSTAVO NEVES CARVALHO GARI Deferido conforme subitem 5.1 do Edital 001/2013

130 DANIEL BRAGA RODRIGUES GARI Deferido conforme subitem 5.1 do Edital 001/2013

136 JOEL RAMOS GARI Indeferido conforme subitem 5.1 do Edital 001/2013, letra b)

160 LEONARDO ARTHUR RAZZINI MOTORISTA Deferido conforme subitem 5.1 do Edital 001/2013

199 EDEMILSON ANDRETTI JUNIOR GARI Deferido conforme subitem 5.1 do Edital 001/2013

239 ROBSON RODRIGO DE SOUZA MIRANDA MOTORISTA Deferido conforme subitem 5.1 do Edital 001/2013

295 MARCIO DE BULHOES GOMES MOTORISTA Deferido conforme subitem 5.1 do Edital 001/2013

325 SANDRA REGINA SILVA AUXILIAR OPERACIONAL Deferido conforme subitem 5.1 do Edital 001/2013

359 CARLOS EDUARDO JORGE GARI Deferido conforme subitem 5.1 do Edital 001/2013

Florianópolis, 15 de novembro de 2013.